



Relatório de Vencedores

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 007.08/2025-SRP – Processo N° 01.04.07.2025-SRP

Órgão Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Unidade Compradora: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Pregoeiro / Agente de Contratação Marcus Belline Nogueira Vasconcelos

Autoridade Competente: Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 1.489.722,17

Vencedores:

Fornecedor: COMERCIAL LUCAS LTDA - 32.368.074/0001-71

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 234.399,81

Lote: 2 **Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:03:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGENDA CAPA E CONTRA CAPA	-	64 Unidade(s)	R\$ 36,00	R\$ 2.304,00
2	BALAO LATEX 7,5 ART LATEX NA COR VARIADAS COM 50UND	-	56 Pacote(s)	R\$ 15,90	R\$ 890,40
3	BALÃO LATEX COR AMARELA N° 7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 14,50	R\$ 812,00
4	BALÃO LATEX COR AZUL N°7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 14,50	R\$ 812,00
5	BALÃO LATEX COR DOURADO N°7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 13,94	R\$ 780,64

6	BALÃO LATEX COR ROSA Nº7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 12,96	R\$ 725,76
7	BLOCO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES POST IT 4 CORES NEON	-	4 Pacote(s)	R\$ 38,86	R\$ 155,44
8	BLOCO DE LEMBRETE	-	20 Pacote(s)	R\$ 21,51	R\$ 430,20
9	BLOCO RECADO POST-IT NOVA CORES	-	20 Pacote(s)	R\$ 22,23	R\$ 444,60
10	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO	-	90 Pacote(s)	R\$ 51,20	R\$ 4.608,00
11	BOLSO ACRÍLICO DISPLAY FOLHA A4 P/ PAREDE	-	14 Unidade(s)	R\$ 57,62	R\$ 806,68
12	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	-	300 Unidade(s)	R\$ 8,42	R\$ 2.526,00
13	CD-R: CD-R, MÍDIA DE GRAVAÇÃO COM CAPACIDADE DE: 52X 700MB 80MIN (PLÁSTICO SLIM TRANSPARENTE)	-	80 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 960,00
14	CLIPS 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	-	20 Caixa(s)	R\$ 4,10	R\$ 82,00
15	COLA DIVERSAS SUPERFÍCIES TUBO COM 3 GRAMAS	-	72 Unidade(s)	R\$ 17,60	R\$ 1.267,20
16	ENVELOPE AMARELO TAMANHO 16 X 23	-	40 Caixa(s)	R\$ 49,12	R\$ 1.964,80
17	ENVELOPE AMARELO TAMANHO 37 X 45 CM	-	64 Caixa(s)	R\$ 224,46	R\$ 14.365,44
18	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A3 31 X 41 CM	-	12 Caixa(s)	R\$ 179,80	R\$ 2.157,60
19	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 22 X 32 CM	-	62 Caixa(s)	R\$ 64,00	R\$ 3.968,00
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45MM X 50M	-	40 Unidade(s)	R\$ 13,42	R\$ 536,80
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO - TAMANHO: 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	-	44 Caixa(s)	R\$ 5,17	R\$ 227,48
22	PAPEL A4 - CAIXA COM 10 RESMAS	-	174 Caixa(s)	R\$ 365,60	R\$ 63.614,40
23	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO CRISTAL	-	4 Pacote(s)	R\$ 25,63	R\$ 102,52
24	PASTA AZ LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7 MM - MODELO LUXO	-	30 Caixa(s)	R\$ 380,80	R\$ 11.424,00
25	PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA MARMORIZADA 300G, 361 X 240MM, PONTEIRAS FIXADAS COM ILHOS, 1 VISOR E 1 ETIQUETA BRANCA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA 336G, ESPESSURA DE 0,30MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	-	40 Caixa(s)	R\$ 128,00	R\$ 5.120,00
26	POST-IT MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO, 5 CORES NEON, 11,9 X 43,2 MM, 100 FOLHAS	-	30 Pacote(s)	R\$ 43,20	R\$ 1.296,00
27	ROLO BOBINA PLASTICO DE FILME PVC TTRANSPARENTE 28CM X 300 METROS	-	6 Rolo(s)	R\$ 55,71	R\$ 334,26
Valor total Contratado:					R\$ 122.716,22

Lote: 7

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:25:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÁLCOOL ETÍLICO 70 INPM 1000 ML PRODUTO SANEANTE REGISTRADO NA ANVISA	-	222 Frasco(s)	R\$ 15,90	R\$ 3.529,80
2	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92º	-	102 Litro(s)	R\$ 25,64	R\$ 2.615,28
3	BORRIFADOR PLÁSTICO 590 ML	-	80 Unidade(s)	R\$ 23,62	R\$ 1.889,60
4	EMBALAGEM RETANGULAR PEQUENA ALTA	-	310 Pacote(s)	R\$ 115,93	R\$ 35.938,30
5	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA	-	65 Pacote(s)	R\$ 18,04	R\$ 1.172,60
6	FIBRAS ABRASIVAS	-	40 Pacote(s)	R\$ 42,77	R\$ 1.710,80
7	LAVA LOUÇAS DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO	-	20 Galão(s)	R\$ 36,04	R\$ 720,80
8	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX M	-	3 Caixa(s)	R\$ 97,57	R\$ 292,71
9	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX P	-	107 Caixa(s)	R\$ 108,27	R\$ 11.584,89
10	LUVA PVC CANO LONGO 60 CM	-	8 Pares(s)	R\$ 166,20	R\$ 1.329,60
11	MÁSCARA COM VÁLVULA	-	42 Unidade(s)	R\$ 131,16	R\$ 5.508,72
12	MÁSCARA SEM VÁLVULA PFF2 EMBALAGEM 01 UNIDADE	-	12 Unidade(s)	R\$ 127,53	R\$ 1.530,36
13	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA TÉCNICA	-	55 Rolo(s)	R\$ 182,78	R\$ 10.052,90
14	PAPEL HIGIÊNICO 10CM DE LARGURA E 300 METROS DE COMPRIMENTO	-	73 Caixa(s)	R\$ 76,10	R\$ 5.555,30
15	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO 30M X10CM	-	30 Fardo(s)	R\$ 26,67	R\$ 800,10
16	PAPEL INTERFOLHADO 23 CM X 23CM.	-	150 Pacote(s)	R\$ 27,75	R\$ 4.162,50
17	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS.	-	112 Pacote(s)	R\$ 91,29	R\$ 10.224,48
18	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200L PCT C/ 100 UNIDADES, BRANCO LEITOSO	-	15 Pacote(s)	R\$ 87,63	R\$ 1.314,45
19	SACOS P/ LIXO 100 LTS PRETO COM 100 UNIDADES	-	65 Pacote(s)	R\$ 63,34	R\$ 4.117,10
20	SACOS P/ LIXO 60 LTS PRETO C/ 100 UNIDADES	-	140 Pacote(s)	R\$ 23,84	R\$ 3.337,60
21	SACOS P/ LIXO 60LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNIDADES	-	74 Pacote(s)	R\$ 58,05	R\$ 4.295,70
Valor total Contratado:					R\$ 111.683,59

Fornecedor: FORTE MIL LTDA - 49.332.637/0001-74

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 569.470,22 ³²³¹

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:16:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ABAFADOR RUÍDO AURICULAR	-	18 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 2.250,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO 70 INPM 1000 ML PRODUTO SANEANTE REGISTRADO NA ANVISA	-	300 Frasco(s)	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92º	-	100 Litro(s)	R\$ 12,18	R\$ 1.218,00
4	ÁLCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS	-	92 Galão(s)	R\$ 63,00	R\$ 5.796,00
5	ARMAÇÃO MOP PÓ 40 CM, EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO RÍGIDA PROPORCIONA UMA MELHOR COBERTURA NA LIMPEZA DE PISOS	-	30 Unidade(s)	R\$ 36,40	R\$ 1.092,00
6	AVENTAL DE PLÁSTICO	-	62 Unidade(s)	R\$ 50,40	R\$ 3.124,80
7	BALDE 12 L COM MOP E CESTO ESCORREDOR ACOPLADO	-	10 Unidade(s)	R\$ 92,40	R\$ 924,00
8	BALDE E ESPREMEDOR TIPO DOBLÔ 30 LITROS	-	4 Unidade(s)	R\$ 714,00	R\$ 2.856,00
9	BALDE ESPREMEDOR PRODUTO: KIT LIMPEZA	-	9 Unidade(s)	R\$ 714,00	R\$ 6.426,00
10	BOLSA SACO COLETORA	-	6 Unidade(s)	R\$ 133,00	R\$ 798,00
11	BORRIFADOR PLÁSTICO 590 ML	-	100 Unidade(s)	R\$ 12,92	R\$ 1.292,00
12	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 34	-	10 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 630,00
13	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 35	-	7 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 441,00
14	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 36	-	7 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 441,00
15	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 38	-	7 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 441,00
16	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 39	-	7 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 441,00
17	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 40	-	7 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 441,00
18	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO Nº 42	-	7 Pares(s)	R\$ 63,00	R\$ 441,00
19	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 34	-	10 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 812,00
20	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 35	-	10 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 812,00
21	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 36	-	10 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 812,00
22	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 38	-	10 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 812,00
23	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 39	-	10 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 812,00
24	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 40	-	10 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 812,00
25	BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO Nº 42	-	7 Pares(s)	R\$ 81,20	R\$ 568,40
26	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO ELÁSTICO SOLADO 36	-	11 Unidade(s)	R\$ 137,20	R\$ 1.509,20
27	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO ELÁSTICO SOLADO 40	-	31 Unidade(s)	R\$ 137,20	R\$ 4.253,20
28	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO ELÁSTICO SOLADO 42	-	6 Unidade(s)	R\$ 137,20	R\$ 823,20
29	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO ELÁSTICO SOLADO COSTURADO 41	-	6 Unidade(s)	R\$ 137,20	R\$ 823,20
30	CABO DE ALUMÍNIO 140 CM PARA GARRA MOP PÓ, COM ROSCA, SEM SUPORTE	-	14 Unidade(s)	R\$ 22,40	R\$ 313,60

31	CABO DE ALUMÍNIO 140 CM PARA GARRA MOP PÓ, SEM ROSCA, SEM SUPORTE	-	14 Unidade(s)	R\$ 22,40	R\$ 313,60
32	CABO DE ALUMÍNIO 140 CM PARA GARRA MOP ÚMIDO, COM ROSCA, SEM SUPORTE	-	14 Unidade(s)	R\$ 22,40	R\$ 313,60
33	CABO DE ALUMÍNIO 140 CM PARA GARRA MOP ÚMIDO, SEM ROSCA, SEM SUPORTE.	-	12 Unidade(s)	R\$ 22,40	R\$ 268,80
34	CABO EXTENSOR 9 METROS COM VASSOURA LIMPA FORRO TETO E RODO 35CM LIMPA VIDRO	-	11 Kit(s)	R\$ 282,00	R\$ 3.102,00
35	CAIXA (CESTA) ORGANIZADORA SQUARES	-	16 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 560,00
36	CAIXA BOX PLÁSTICA COM ALÇA DE 20X40	-	15 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 585,00
37	CAIXA BOX PLÁSTICA COM ALÇA DE 25 LTS	-	15 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 735,00
38	CAIXA GRAN BOX BAIXA	-	20 Unidade(s)	R\$ 78,40	R\$ 1.568,00
39	CAIXA ORGANIZADORA 10 LITROS	-	16 Unidade(s)	R\$ 63,00	R\$ 1.008,00
40	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE	-	25 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
41	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 28,2 L	-	14 Unidade(s)	R\$ 75,60	R\$ 1.058,40
42	CAIXA PLÁSTICA VERSÁTIL SUPERCRON-11	-	14 Unidade(s)	R\$ 42,00	R\$ 588,00
43	CARRO MULTI USO FUNCIONAL EM PLÁSTICO POLIPROPILENO	-	6 Unidade(s)	R\$ 924,00	R\$ 5.544,00
44	CESTO EXPOSITOR PLÁSTICO PRETO	-	14 Unidade(s)	R\$ 20,72	R\$ 290,08
45	CESTO EXPOSITOR PLÁSTICO PRETO .	-	11 Unidade(s)	R\$ 20,72	R\$ 227,92
46	CESTO FECHADO GRANDE	-	5 Unidade(s)	R\$ 102,20	R\$ 511,00
47	CESTO ORGANIZADOR EMPILHÁVEL	-	11 Kit(s)	R\$ 29,26	R\$ 321,86
48	CONJUNTO DE CESTAS ORGANIZADORAS DE PLÁSTICO RETANGULARES EMPILHÁVEIS	-	16 Conjunto(s)	R\$ 119,00	R\$ 1.904,00
49	CONJUNTO DE PINCEIS DE LIMPEZA	-	16 Kit(s)	R\$ 37,00	R\$ 592,00
50	DESENTUPIDOR DE PIA CABO SANFONADO	-	6 Unidade(s)	R\$ 8,26	R\$ 49,56
51	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO DE 50 CM	-	11 Unidade(s)	R\$ 11,34	R\$ 124,74
52	DISPENSADOR PARA ÁLCOOL GEL OU SABÃO LÍQUIDO	-	24 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 840,00
53	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	-	31 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 1.085,00
54	EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL RETANGULAR CRISTAL	-	68 Pacote(s)	R\$ 111,00	R\$ 7.548,00
55	EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL RETANGULAR CRISTAL .	-	63 Pacote(s)	R\$ 94,00	R\$ 5.922,00
56	EMBALAGEM RETANGULAR PEQUENA ALTA	-	700 Pacote(s)	R\$ 115,00	R\$ 80.500,00
57	ESCOVA MULTIUSO	-	6 Unidade(s)	R\$ 23,66	R\$ 141,96
58	ESCOVA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO LONGO EM PLÁSTICO PARA LIMPEZA	-	40 Unidade(s)	R\$ 4,96	R\$ 198,40
59	ESCOVA PLÁSTICA PARA UNHAS	-	24 Unidade(s)	R\$ 4,62	R\$ 110,88
60	ESPANADOR DE TETO	-	56 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 1.120,00
61	ESPELHO LARANJA CLÁSSICO Nº12	-	20 Unidade(s)	R\$ 33,40	R\$ 668,00
62	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA	-	150 Pacote(s)	R\$ 10,92	R\$ 1.638,00
63	FIBRAS ABRASIVAS	-	100 Pacote(s)	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
64	FITA ZEBRADA	-	4 Unidade(s)	R\$ 102,00	R\$ 408,00
65	FRASCO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 250 ML VÁLVULA PUMP	-	66 Frasco(s)	R\$ 6,30	R\$ 415,80
66	GARRA PLÁSTICA + CABO ALUMÍNIO PARA MOP	-	16 Kit(s)	R\$ 44,10	R\$ 705,60

UMIDO SUPORTE PARA MOP ÁGUA				
67	GAVETA PLÁSTICA PARA ESTANTE Nº 3	-	15 Unidade(s)	R\$ 5,46 R\$ 81,90
68	GAVETA PLÁSTICA PARA ESTANTE Nº 5	-	16 Unidade(s)	R\$ 8,26 R\$ 132,16
69	KIT 2 ESCOVA SINTÉTICA	-	14 Kit(s)	R\$ 77,00 R\$ 1.078,00
70	KIT PÁ COLETORA POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE + MINI VASSOURA	-	9 Kit(s)	R\$ 1.659,00 R\$ 14.931,00
71	LAVA LOUÇAS DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO	-	100 Galão(s)	R\$ 22,40 R\$ 2.240,00
72	LIMPA TETO COM CABO DE 6 METROS E ESPANADOR ANGULAR C/ TRAVA DE 25 CM.	-	10 Unidade(s)	R\$ 152,00 R\$ 1.520,00
73	LIMPA VIDROS MICROFIBRA COM CABO EXTENSÍVEL 180º FLASH LIMP	-	18 Unidade(s)	R\$ 137,20 R\$ 2.469,60
74	LIXEIRA 12 LITROS BRANCA	-	10 Unidade(s)	R\$ 42,00 R\$ 420,00
75	LIXEIRA 12 LITROS VERDE	-	11 Unidade(s)	R\$ 42,00 R\$ 462,00
76	LIXEIRA 30 LITROS VERDE	-	12 Unidade(s)	R\$ 105,00 R\$ 1.260,00
77	LIXEIRA 60 LITROS BRANCA	-	16 Unidade(s)	R\$ 161,00 R\$ 2.576,00
78	LIXEIRA 60 LITROS VERDE	-	16 Unidade(s)	R\$ 161,00 R\$ 2.576,00
79	LIXEIRA COLETORA	-	6 Unidade(s)	R\$ 336,00 R\$ 2.016,00
80	LIXEIRA COM TAMPAS 200 LITROS	-	10 Unidade(s)	R\$ 959,00 R\$ 9.590,00
81	LIXEIRA COM TAMPAS E PEDAL 15L BRANCA	-	14 Unidade(s)	R\$ 147,00 R\$ 2.058,00
82	LIXEIRA SELETIVA, KIT 4 LIXEIRAS SELETIVAS 60 LITROS CADA, + SUPORTE AÇO CARBONO, + 4 ADESIVOS	-	6 Kit(s)	R\$ 1.377,00 R\$ 8.262,00
83	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX G	-	80 Caixa(s)	R\$ 35,00 R\$ 2.800,00
84	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX M	-	100 Caixa(s)	R\$ 35,00 R\$ 3.500,00
85	LUVA DE SEGURANÇA LIVRE DE LÁTEX P	-	100 Caixa(s)	R\$ 35,00 R\$ 3.500,00
86	LUVA PVC CANO LONGO 60 CM	-	100 Pares(s)	R\$ 166,00 R\$ 16.600,00
87	LUVA TÉRMICA PARA MANIPULAR MATERIAL EM ALTA TEMPERATURA	-	17 Pares(s)	R\$ 657,00 R\$ 11.169,00
88	LUVAS DE ALGODÃO COM PIGMENTOS DE PVC..	-	14 Pares(s)	R\$ 16,80 R\$ 235,20
89	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM G ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	-	30 Pares(s)	R\$ 122,00 R\$ 3.660,00
90	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM M ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	-	50 Pares(s)	R\$ 104,00 R\$ 5.200,00
91	LUVAS DE BORRACHA NÍTRICA TAM P ANTIDERRAPANTE CANO LONGO	-	50 Pares(s)	R\$ 105,00 R\$ 5.250,00
92	LUVAS DE BORRACHA TAM G ANTIDERRAPANTE CANO CURTO LATEX NITRICO	-	34 Pares(s)	R\$ 75,00 R\$ 2.550,00
93	LUVAS DE BORRACHA TAM M ANTIDERRAPANTE CANO CURTO LATEX NITRICO	-	34 Pares(s)	R\$ 70,00 R\$ 2.380,00
94	LUVAS DE BORRACHA TAM P ANTIDERRAPANTE CANO CURTO LATEX NITRICO	-	60 Pares(s)	R\$ 78,00 R\$ 4.680,00
95	MÁSCARA COM VÁLVULA	-	300 Unidade(s)	R\$ 130,00 R\$ 39.000,00
96	MÁSCARA SEM VÁLVULA PFF2 EMBALAGEM 01 UNIDADE	-	500 Unidade(s)	R\$ 127,00 R\$ 63.500,00
97	MOP ABRASIVO- COMPLETO	-	17 Kit(s)	R\$ 158,00 R\$ 2.686,00
98	MOP ABRASIVO- REFIL	-	42 Unidade(s)	R\$ 163,00 R\$ 6.846,00
99	MOP PÓ- COMPLETO MOP SECO.	-	21 Kit(s)	R\$ 80,00 R\$ 1.680,00
100	MOP RODO- COMPLETO.	-	16 Kit(s)	R\$ 143,00 R\$ 2.288,00
101	MOP RODO- REFIL 5,6 X 5,8 X 27	-	17 Unidade(s)	R\$ 50,40 R\$ 856,80

102	MOP ÚMIDO -REFIL- PONTA DOBRADA 340G.	-	30 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 630,00
103	MOP ÚMIDO COMPLETO CABO DE ALUMÍNIO 140CM + GARRA + REFILMOP ÚMIDO COMPLETO PONTA LOOP CRU	-	14 Kit(s)	R\$ 207,20	R\$ 2.900,80
104	MOP ÚMIDO PONTA DOBRADA 340G REFIL	-	25 Unidade(s)	R\$ 22,40	R\$ 560,00
105	ÓLEO LUBRIFICANTE DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML	-	16 Unidade(s)	R\$ 67,20	R\$ 1.075,20
106	ORGANIZADOR CAIXA 13 L COM TRAVA	-	16 Unidade(s)	R\$ 57,40	R\$ 918,40
107	ORGANIZADOR CAIXA MULTIUSO COM TAMPA 25,0 LITROS	-	20 Unidade(s)	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
108	PÁ COM CABO DE PLASTICO COM VEDAÇÃO	-	14 Unidade(s)	R\$ 118,00	R\$ 1.652,00
109	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA TÉCNICA	-	100 Rolo(s)	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
110	PAPEL HIGIÊNICO 10CM DE LARGURA E 300 METROS DE COMPRIMENTO	-	100 Caixa(s)	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00
111	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA NEUTRO 30M X10CM	-	200 Fardo(s)	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
112	PAPEL INTERFOLHADO 23 CM X 23CM.	-	2.400 Pacote(s)	R\$ 27,00	R\$ 64.800,00
113	PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	-	12 Unidade(s)	R\$ 76,00	R\$ 912,00
114	PROTETOR AURICULAR 7DB	-	30 Unidade(s)	R\$ 4,61	R\$ 138,30
115	PROTETOR FACIAL INCOLOR	-	53 Unidade(s)	R\$ 51,00	R\$ 2.703,00
116	PROTETOR SOLAR FATOR 60	-	24 Unidade(s)	R\$ 85,00	R\$ 2.040,00
117	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY 300 ML	-	60 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
118	PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY 500 ML	-	60 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
119	REMOVEDOR DE FERRUGEM	-	16 Unidade(s)	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00
120	RODO 48CM COM CABO DE ALUMINIO	-	12 Unidade(s)	R\$ 82,00	R\$ 984,00
121	RODO LIMPA VIDROS TELESCÓPICO CABO EXTENSOR 3,10 MTS	-	10 Unidade(s)	R\$ 264,00	R\$ 2.640,00
122	RODO PLÁSTICO MULTIUSO 45CM BORRACHA DUPLA COM CABO 1,40M	-	11 Unidade(s)	R\$ 43,00	R\$ 473,00
123	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS.	-	100 Pacote(s)	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
124	SACO DE PLÁSTICO 3 KG, TRANSPARENTE..	-	22 Quilograma(s)	R\$ 37,80	R\$ 831,60
125	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 200L PCT C/ 100 UNIDADES, BRANCO LEITOSO	-	100 Pacote(s)	R\$ 53,20	R\$ 5.320,00
126	SACO PLÁSTICO 20X30	-	15 Quilograma(s)	R\$ 43,40	R\$ 651,00
127	SACO PLÁSTICO 6X30	-	52 Pacote(s)	R\$ 21,00	R\$ 1.092,00
128	SACO PLÁSTICO LISO 18X25 CM	-	14 Quilograma(s)	R\$ 43,40	R\$ 607,60
129	SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE 15X25	-	14 Quilograma(s)	R\$ 36,40	R\$ 509,60
130	SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE RESISTENTE MEDIDA 25CM X35CM.	-	16 Bobina(s)	R\$ 71,00	R\$ 1.136,00
131	SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE RESISTENTE, MEDIDA 14X20CM	-	16 Quilograma(s)	R\$ 67,00	R\$ 1.072,00
132	SACO PLÁSTICO PARA HAMBÚRGUER.	-	40 Pacote(s)	R\$ 56,00	R\$ 2.240,00
133	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 6X28	-	19 Pacote(s)	R\$ 17,00	R\$ 323,00
134	SACO TIPO "DINDIN"	-	30 Pacote(s)	R\$ 19,00	R\$ 570,00

135	SACOS P/ LIXO 100 LTS BRANCO LEITOSO C/ 100 UNIDADES	-	82 Pacote(s)	R\$ 71,00	R\$ 5.822,00
136	SACOS P/ LIXO 100 LTS PRETO COM 100 UNIDADES	-	200 Pacote(s)	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
137	SACOS P/ LIXO 50 LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNIDADES	-	100 Pacote(s)	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
138	SACOS P/ LIXO 60 LTS PRETO C/ 100 UNIDADES	-	150 Pacote(s)	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
139	SACOS P/ LIXO 60LTS BRANCO LEITOSO PACOTE C/ 100 UNIDADES	-	100 Pacote(s)	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
140	SUORTE DE PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLOS DE 300 METROS DE COMPRIMENTO POR 10 CM DE LARGURA	-	18 Unidade(s)	R\$ 57,40	R\$ 1.033,20
141	SUORTE PARA PERFURO CORTANTE 13 LITROS	-	33 Unidade(s)	R\$ 92,00	R\$ 3.036,00
142	SUORTE PARA PERFURO CORTANTE 20 LITROS	-	42 Unidade(s)	R\$ 61,00	R\$ 2.562,00
143	SUORTE PARA PERFURO CORTANTE 7 LITROS	-	24 Unidade(s)	R\$ 108,00	R\$ 2.592,00
144	SUORTE PLÁSTICO PARA MOP PÓ 40CM..	-	20 Unidade(s)	R\$ 29,40	R\$ 588,00
145	SUORTES PARA FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA - SUORTE PARA FIBRAS ABRASIVAS COM CABO DE ALUMINIO, PODE SER UTILIZADO EM PISOS, PAREDES E DIVERSAS SUPERFICIES	-	22 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 462,00
146	TELA DE MICTÓRIO	-	14 Unidade(s)	R\$ 5,88	R\$ 82,32
147	TELA MOSQUITEIRO EM ALUMINIO.	-	1 Rolo(s)	R\$ 568,00	R\$ 568,00
148	TELA PROTETORA	-	10 Unidade(s)	R\$ 10,97	R\$ 109,70
149	VASSOURA HIGIÊNICA COM SUORTE PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	-	15 Unidade(s)	R\$ 7,70	R\$ 115,50
150	VASSOURA MINI PARA PÂ COLETORA - POSSUI CABO DE ALUMÍNIO 70 CM DIMENSÕES 4X18X7 CM	-	12 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 660,00
151	VASSOURA MULTIUSO	-	14 Unidade(s)	R\$ 10,11	R\$ 141,54
152	VASSOURA TIPO ESCOVÃO, GARI PARA LIMPEZA EXTERNA	-	7 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 245,00
Valor total Contratado:					R\$ 569.470,22

Fornecedor: XR distribuidora LTDA - EPP - 09.251.079/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 685.852,14

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:02:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVO A BASE DE CIANOACRILATO	-	44 Cartela(s)	R\$ 59,00	R\$ 2.596,00

2	AGENDA CAPA E CONTRA CAPA	-	100 Unidade(s)	R\$ 31,92	R\$ 3.192,00
3	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA - CAIXA COM 50 UNIDADES	-	20 Caixa(s)	R\$ 9,99	R\$ 199,80
4	ALFINETE DE SEGURANÇA N 1, TAMANHO APROX 3,5CM -CAIXA COM 100	-	16 Caixa(s)	R\$ 25,00	R\$ 400,00
5	ALMOFADA PARA CARIMBO N 03	-	20 Unidade(s)	R\$ 9,44	R\$ 188,80
6	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	-	10 Unidade(s)	R\$ 7,13	R\$ 71,30
7	APONTADOR SIMPLES - CAIXA COM 24 UNIDADES	-	8 Caixa(s)	R\$ 8,00	R\$ 64,00
8	BALAO LATEX 7,5 ART LATEX NA COR VARIADAS COM 50UND	-	100 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
9	BALÃO LATEX COR AMARELA N° 7,5	-	200 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 2.460,00
10	BALÃO LATEX COR AZUL N°7,5	-	200 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 2.460,00
11	BALÃO LATEX COR BRANCA N°7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 688,80
12	BALÃO LATEX COR DOURADO N°7,5	-	100 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
13	BALÃO LATEX COR LARANJA N°7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 688,80
14	BALÃO LATEX COR ROSA N°7,5	-	200 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 2.460,00
15	BALÃO LATEX COR ROXO N°7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 688,80
16	BALÃO LATEX COR VERMELHO N°7,5	-	56 Pacote(s)	R\$ 12,30	R\$ 688,80
17	BANDEJA PORTA PAPEL EMPILHÁVEL DUPLA	-	22 Unidade(s)	R\$ 68,00	R\$ 1.496,00
18	BANDEJA PORTA PAPEL EMPILHÁVEL TRIPLA	-	22 Unidade(s)	R\$ 80,00	R\$ 1.760,00
19	BLOCO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES POST IT 4 CORES NEON	-	100 Pacote(s)	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
20	BLOCO AUTOADESIVO 50X50 NEON CORES COM 250 FOLHAS	-	16 Pacote(s)	R\$ 17,43	R\$ 278,88
21	BLOCO DE LEMBRETE	-	100 Pacote(s)	R\$ 20,40	R\$ 2.040,00
22	BLOCO RECADO POST-IT NOVA CORES	-	100 Pacote(s)	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
23	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO	-	44 Caixa(s)	R\$ 215,00	R\$ 9.460,00
24	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO .	-	100 Pacote(s)	R\$ 71,25	R\$ 7.125,00
25	BOLSO ACRÍLICO DISPLAY FOLHA A4 P/ PAREDE	-	100 Unidade(s)	R\$ 53,20	R\$ 5.320,00
26	BOLSO ACRÍLICO DISPLAY FOLHA A5 P/ PAREDE	-	90 Unidade(s)	R\$ 52,39	R\$ 4.715,10
27	BORRACHA BRANCA	-	10 Caixa(s)	R\$ 20,00	R\$ 200,00
28	CADERNO BROCHURA 96	-	14	R\$ 5,46	R\$ 76,44

			Unidade(s)		
29	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS	-	24 Unidade(s)	R\$ 19,00	R\$ 456,00
30	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 20 LITROS	-	64 Unidade(s)	R\$ 48,64	R\$ 3.112,96
31	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA MEDIA, 20 LITROS (20L)	-	54 Unidade(s)	R\$ 52,56	R\$ 2.838,24
32	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	-	2.000 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
33	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE DE 200 LITROS	-	8 Unidade(s)	R\$ 88,16	R\$ 705,28
34	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 1 LITROS	-	22 Unidade(s)	R\$ 48,94	R\$ 1.076,68
35	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 1,6 LITROS	-	22 Unidade(s)	R\$ 50,16	R\$ 1.103,52
36	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 150ML	-	26 Unidade(s)	R\$ 51,68	R\$ 1.343,68
37	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 200 LITROS	-	8 Unidade(s)	R\$ 82,08	R\$ 656,64
38	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 29 LITROS	-	22 Unidade(s)	R\$ 62,32	R\$ 1.371,04
39	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 36 LITROS	-	22 Unidade(s)	R\$ 59,28	R\$ 1.304,16
40	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 4,3 LITROS	-	22 Unidade(s)	R\$ 29,93	R\$ 658,46
41	CAIXA PLÁSTICA HOME OFFICE E CASA 520ML,	-	26 Unidade(s)	R\$ 18,24	R\$ 474,24
42	CALCULADORA DE MESA	-	24 Unidade(s)	R\$ 49,40	R\$ 1.185,60
43	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	-	40 Caixa(s)	R\$ 50,35	R\$ 2.014,00
44	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	-	40 Caixa(s)	R\$ 50,35	R\$ 2.014,00
45	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	-	16 Caixa(s)	R\$ 50,35	R\$ 805,60
46	CANETA PARA CD/DVD	-	40 Caixa(s)	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
47	CARTOLINA COMUM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660, CORES VARIADAS	-	40 Unidade(s)	R\$ 0,81	R\$ 32,40
48	CARTOLINA DUPLEX, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660 - CORAS VARIADAS	-	24 Unidade(s)	R\$ 1,71	R\$ 41,04
49	CARTOLINA SIMPLES COR AZUL – TAMANHO 50X66. 150G. PACOTE COM 10 FOLHAS.	-	20 Unidade(s)	R\$ 16,63	R\$ 332,60
50	CARTOLINA SIMPLES COR BRANCA – TAMANHO 50X66. 150G. PACOTE COM 10 FOLHAS.	-	20 Unidade(s)	R\$ 16,63	R\$ 332,60
51	CARTOLINA SIMPLES COR PRETA – TAMANHO 50X66. 150G. PACOTE COM 10 FOLHAS.	-	20 Unidade(s)	R\$ 16,63	R\$ 332,60
52	CARTOLINA SIMPLES COR ROSA – TAMANHO 50X66. 150G. PACOTE COM 10 FOLHAS.	-	20 Unidade(s)	R\$ 16,63	R\$ 332,60
53	CARTOLINA SIMPLES COR VERDE – TAMANHO 50X66. 150G. PACOTE COM 10 FOLHAS.	-	20 Unidade(s)	R\$ 16,63	R\$ 332,60
54	CD-R: CD-R, MÍDIA DE GRAVAÇÃO COM CAPACIDADE DE: 52X 700MB 80MIN (PLÁSTICO SLIM	-	100	R\$ 16,63	R\$ 1.663,00

TRANSPARENTE)			Unidade(s)		
55	CHAVEIRO C/ ETIQUETA ORGANIZADOR	-	4 Pote(s)	R\$ 41,33	R\$ 165,32
56	CLAVICULÁRIO (ORGANIZADOR) EM AÇO INOX COM 50 CHAVES	-	2 Unidade(s)	R\$ 149,78	R\$ 299,56
57	CLIPS 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	-	100 Caixa(s)	R\$ 6,65	R\$ 665,00
58	CLIPS 3/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	-	70 Caixa(s)	R\$ 6,03	R\$ 422,10
59	CLIPS 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	-	74 Caixa(s)	R\$ 4,36	R\$ 322,64
60	CLIPS 6/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	-	58 Caixa(s)	R\$ 9,50	R\$ 551,00
61	CLIPS 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	-	30 Caixa(s)	R\$ 4,04	R\$ 121,20
62	COLA BRANCA 90G	-	30 Unidade(s)	R\$ 3,80	R\$ 114,00
63	COLA DIVERSAS SUPERFÍCIES TUBO COM 3 GRAMAS	-	100 Unidade(s)	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00
64	COLA EM BASTÃO 08 GRAMAS	-	8 Caixa(s)	R\$ 30,40	R\$ 243,20
65	COLA PARA E.V.A 75G	-	12 Unidade(s)	R\$ 18,05	R\$ 216,60
66	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D ÁGUA, TUBO COM 18 ML -CAIXA COM 12 UNIDADES	-	40 Caixa(s)	R\$ 45,60	R\$ 1.824,00
67	DISPLAY ACRÍLICO A3 30X42CM DE MESA TIPO L HORIZONTAL	-	64 Unidade(s)	R\$ 83,60	R\$ 5.350,40
68	DISPLAY ACRILICO EXPOSITOR DE MESA COM BASE TAMANHO 15CM X 10CM	-	54 Unidade(s)	R\$ 7,60	R\$ 410,40
69	DISPLAY PORTA FOLHA ACRÍLICO VERSATIL MODELO L TAMANHA A5	-	64 Unidade(s)	R\$ 12,35	R\$ 790,40
70	DISPLAYS PORTA FOLHA A4 DE PAREDE ACRÍLICO TRANSPARENTE	-	64 Unidade(s)	R\$ 11,40	R\$ 729,60
71	DVD-R, 4X, 4.7 GB 120 MIN. COM CAPA (PLÁSTICO SLIM TRANSPARENTE)	-	40 Caixa(s)	R\$ 6,78	R\$ 271,20
72	ENVELOPE AMARELO TAMANHO 16 X 23	-	100 Caixa(s)	R\$ 61,75	R\$ 6.175,00
73	ENVELOPE AMARELO TAMANHO 26 X 36 CM	-	140 Caixa(s)	R\$ 160,55	R\$ 22.477,00
74	ENVELOPE AMARELO TAMANHO 37 X 45 CM	-	100 Caixa(s)	R\$ 327,75	R\$ 32.775,00
75	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 16 X 23 CM	-	92 Caixa(s)	R\$ 61,75	R\$ 5.681,00
76	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 26 X 36 CM	-	86 Caixa(s)	R\$ 100,00	R\$ 8.600,00
77	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A3 31 X 41 CM	-	100 Caixa(s)	R\$ 169,00	R\$ 16.900,00
78	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 22 X 32 CM	-	100 Caixa(s)	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00
79	ESTILETE ESTREITO, COM LÂMINA EM AÇO REFORÇADO DE 9MM, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA	-	40 Unidade(s)	R\$ 3,33	R\$ 133,20
80	ESTILETE LARGO, COM LÂMINA EM AÇO REFORÇADO DE 18MM, CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA	-	20 Unidade(s)	R\$ 3,80	R\$ 76,00
81	ETIQUETA ADESIVA 10 X 3CM 1	-	20 Rolo(s)	R\$ 49,60	R\$ 992,00
82	ETIQUETA ADESIVA 100 X 60MM PARA IMPRESSORA TÉRMICA.	-	2 Rolo(s)	R\$ 28,50	R\$ 57,00
ETIQUETA ADESIVA 107 X 36 X 01 COLUNA PARA					

83	IMPRESSORAS TÉRMICAS	-	10 Rolo(s)	R\$ 131,39	R\$ 1.313,90
84	ETIQUETA ADESIVA 15X26MM CAIXA COM 100 FOLHAS	-	12 Caixa(s)	R\$ 44,80	R\$ 537,60
85	ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 101,6MM	-	6 Caixa(s)	R\$ 94,86	R\$ 569,16
86	ETIQUETA ADESIVA 50 X 25 X 01 COLUNA PARA IMPRESSORAS TÉRMICAS	-	10 Rolo(s)	R\$ 18,99	R\$ 189,90
87	ETIQUETA ADESIVA 50 X 30MM 2COLUNAS PARA IMPRESSORA TÉRMICA	-	96 Rolo(s)	R\$ 25,65	R\$ 2.462,40
88	ETIQUETA ADESIVA A4 COR BRANCA	-	12 Caixa(s)	R\$ 82,65	R\$ 991,80
89	ETIQUETA ADESIVA A4267	-	12 Caixa(s)	R\$ 28,70	R\$ 344,40
90	ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM TP12VM PT 210 COR AMARELO	-	42 Pacote(s)	R\$ 7,51	R\$ 315,42
91	ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM TP12VM PT 210 COR VERMELHO	-	76 Pacote(s)	R\$ 7,41	R\$ 563,16
92	ETIQUETA F06-60X400MM	-	56 Rolo(s)	R\$ 19,86	R\$ 1.112,16
93	ETIQUETA F08-85X60MM	-	56 Rolo(s)	R\$ 29,45	R\$ 1.649,20
94	ETIQUETAS ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, FORMATO A4, TAMANHO 25,4 X 101,6MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	-	6 Caixa(s)	R\$ 84,40	R\$ 506,40
95	ETIQUETAS ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, FORMATO A4, TAMANHO 25,4 X 66,7MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	-	6 Caixa(s)	R\$ 78,97	R\$ 473,82
96	ETIQUETAS ADESIVA PARA IMPRESSORA INKJET E LASER, COR BRANCA, FORMATO A4, TAMANHO 288,5 X 200,0MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	-	12 Caixa(s)	R\$ 47,50	R\$ 570,00
97	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM METAL GALVANIZADO	-	64 Unidade(s)	R\$ 2,84	R\$ 181,76
98	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR: AMARELO - MEDINDO 48MM X 30	-	22 Unidade(s)	R\$ 28,88	R\$ 635,36
99	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR: AZUL - MEDINDO 48MM X 30	-	20 Unidade(s)	R\$ 28,88	R\$ 577,60
100	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR: VERDE - MEDINDO 48MM X 30	-	24 Unidade(s)	R\$ 28,88	R\$ 693,12
101	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR: VERMELHO - MEDINDO 48MM X 30	-	24 Unidade(s)	R\$ 28,88	R\$ 693,12
102	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA PARA FIXAÇÃO DE OBJETO PESADOS, MEDINDO 24MM X 1,5M	-	50 Unidade(s)	R\$ 34,76	R\$ 1.738,00
103	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 45MM X 50M	-	100 Unidade(s)	R\$ 12,75	R\$ 1.275,00
104	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 50 MM X 50 M	-	100 Unidade(s)	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00
105	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM X 40 M.	-	56 Unidade(s)	R\$ 2,16	R\$ 120,96
106	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12MM X 30M	-	50 Unidade(s)	R\$ 1,60	R\$ 80,00
107	FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, MEDINDO 24MM X 50M	-	24 Unidade(s)	R\$ 10,34	R\$ 248,16
108	FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO E USO GERAL, MEDINDO 38MM X 50M	-	82 Rolo(s)	R\$ 21,28	R\$ 1.744,96
	FITA PARA IMPRESSORA ERC 09/22 ROXA (NYLON04		10		

109	MM X 0.208M) CÓDIGO: 222020004.	-	Unidade(s)	R\$ 12,35	R\$ 123,50
110	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190 EPS – S015335.	-	10 Unidade(s)	R\$ 104,66	R\$ 1.046,60
111	FLANELÓGRAFO 90 X 60 CM NA COR VERDE	-	2 Unidade(s)	R\$ 140,00	R\$ 280,00
112	FOLHA DE ISOPOR 10MM	-	26 Unidade(s)	R\$ 7,60	R\$ 197,60
113	FOLHA EM E.V.A - DIMENSÕES 45 X 90 CM, CORES VARIADAS	-	30 Folha(s)	R\$ 6,84	R\$ 205,20
114	GRAMPEADOR DE MESA ATÉ 100 FOLHAS	-	10 Unidade(s)	R\$ 80,56	R\$ 805,60
115	GRAMPEADOR DE METAL 25 FOLHAS	-	64 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 1.280,00
116	GRAMPEADOR DE PLASTICO 12 FOLHAS	-	24 Unidade(s)	R\$ 7,60	R\$ 182,40
117	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	-	54 Caixa(s)	R\$ 40,07	R\$ 2.163,78
118	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/8	-	54 Caixa(s)	R\$ 45,00	R\$ 2.430,00
119	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO - TAMANHO: 24/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	-	74 Caixa(s)	R\$ 23,44	R\$ 1.734,56
120	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO - TAMANHO: 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	-	100 Caixa(s)	R\$ 4,91	R\$ 491,00
121	GRAMPO PLÁSTICO BRANCO POLIPROPILENO DIMENSÕES 195MMX7MMX58MM COM 50 UNIDADES	-	74 Pacote(s)	R\$ 13,01	R\$ 962,74
122	GRAMPO TRILHO METAL	-	30 Pacote(s)	R\$ 26,60	R\$ 798,00
123	KIT 500 MTS BANDEIRINHA PAPEL SEDA 50 PACOTES	-	62 Pacote(s)	R\$ 167,20	R\$ 10.366,40
124	LACRE PARA URNA 16 CM COM 100 UNIDADES	-	4 Pacote(s)	R\$ 25,84	R\$ 103,36
125	LÁPIS DE COR - CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS	-	16 Caixa(s)	R\$ 7,30	R\$ 116,80
126	LÁPIS PRETO N 02	-	8 Caixa(s)	R\$ 33,44	R\$ 267,52
127	LIGA AMARELA	-	40 Pacote(s)	R\$ 6,60	R\$ 264,00
128	LIVRO DE ATA, COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO	-	34 Unidade(s)	R\$ 21,28	R\$ 723,52
129	LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO	-	24 Unidade(s)	R\$ 19,76	R\$ 474,24
130	LIVRO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS, COM 100 FOLHAS, CAPA PRETA	-	8 Unidade(s)	R\$ 53,20	R\$ 425,60
131	MARCA TEXTO	-	84 Caixa(s)	R\$ 20,52	R\$ 1.723,68
132	ORGANIZADOR TRIPLO OFFICE DE PAREDE MEDINDO 333MM X 115 MM X 290MM	-	26 Unidade(s)	R\$ 144,40	R\$ 3.754,40
133	PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA - PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS	-	34 Pacote(s)	R\$ 34,96	R\$ 1.188,64
134	PAPEL 60 KG, NA COR BRANCA - PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS	-	60 Pacote(s)	R\$ 42,56	R\$ 2.553,60
135	PAPEL A4 - CAIXA COM 10 RESMAS	-	500 Caixa(s)	R\$ 356,25	R\$ 178.125,00

136	PAPEL ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS	-	20 Rolo(s)	R\$ 88,35	R\$ 1.767,00
137	PAPEL ADESIVO CONTACT ROLO C/ 25 METROS, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS	-	20 Rolo(s)	R\$ 92,72	R\$ 1.854,40
138	PAPEL CARBONO, 01 FACE, TAMANHO A4 - CAIXA COM 100 FOLHAS	-	28 Caixa(s)	R\$ 65,55	R\$ 1.835,40
139	PAPEL COUCHÊ 120 GR, BRANCO - PACOTE COM 50 FOLHAS	-	30 Pacote(s)	R\$ 36,10	R\$ 1.083,00
140	PAPEL COUCHÊ A3 170G	-	64 Pacote(s)	R\$ 28,50	R\$ 1.824,00
141	PAPEL COUCHÊ A4 170G	-	40 Pacote(s)	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00
142	PAPEL COUCHÊ A4 60KG	-	30 Pacote(s)	R\$ 22,31	R\$ 669,30
143	PAPEL CREPOM	-	64 Pacote(s)	R\$ 13,30	R\$ 851,20
144	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130G COM 50 FOLHAS	-	34 Pacote(s)	R\$ 43,51	R\$ 1.479,34
145	PAPEL MADEIRA, OURO, MEDINDO 66MM X 96MM - PACOTE COM 100 FOLHAS	-	34 Pacote(s)	R\$ 0,88	R\$ 29,92
146	PAPEL PARA IMTAMCIOMETRO 111X25	-	10 Caixa(s)	R\$ 95,83	R\$ 958,30
147	PAPEL TÉRMICO PARA REGISTRO DO TRAÇADO DE ECG.	-	20 Pacote(s)	R\$ 118,51	R\$ 2.370,20
148	PASTA 55 NEW LINEPLUS	-	54 Pacote(s)	R\$ 62,70	R\$ 3.385,80
149	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO CRISTAL	-	100 Pacote(s)	R\$ 24,32	R\$ 2.432,00
150	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 4 CM LINE,CRISTAL, 0257.H.0050	-	74 Unidade(s)	R\$ 7,45	R\$ 551,30
151	PASTA AZ 290 MM X 350 MM X 75 MM CRISTAL	-	74 Unidade(s)	R\$ 75,90	R\$ 5.616,60
152	PASTA AZ 290 MM X 350 MM X 75 MM FUME	-	54 Caixa(s)	R\$ 95,00	R\$ 5.130,00
153	PASTA AZ LOMBO FINO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,0 MM - MODELO LUXO	-	70 Caixa(s)	R\$ 391,00	R\$ 27.370,00
154	PASTA AZ LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7 MM - MODELO LUXO	-	100 Caixa(s)	R\$ 391,00	R\$ 39.100,00
155	PASTA CATÁLOGO COM 20 FOLHAS PLASTICAS	-	90 Unidade(s)	R\$ 19,76	R\$ 1.778,40
156	PASTA CATÁLOGO COM 50 SACOS	-	90 Unidade(s)	R\$ 31,35	R\$ 2.821,50
157	PASTA CLASSIFICADORA A4	-	100 Unidade(s)	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
158	PASTA POLIONDA 2 CM	-	90 Unidade(s)	R\$ 6,65	R\$ 598,50
159	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA MARMORIZADA 300G, 361 X 240MM, PONTEIRAS FIXADAS COM ILHOS, 1 VISOR E 1 ETIQUETA BRANCA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA 336G, ESPESSURA DE 0,30MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	-	200 Caixa(s)	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00
160	PERFURADOR DE METAL PARA 100 FOLHAS	-	20 Unidade(s)	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
161	PERFURADOR DE METAL PARA 20 FOLHAS	-	24	R\$ 31,92	R\$ 766,08

LICITAÇÃO
3042
CPSM/CAS

162	PERFURADOR DE METAL PARA 30 FOLHAS	-	24 Unidade(s)	R\$ 59,28	R\$ 1.422,72
163	PERFURADOR DE METAL PARA 50 FOLHAS	-	24 Unidade(s)	R\$ 142,88	R\$ 3.429,12
164	PILHA AA, ALCALINA - PACOTE COM 04 UNIDADES	-	94 Pacote(s)	R\$ 4,75	R\$ 446,50
165	PILHA AAA, ALCALINA - PACOTE COM 04 UNIDADES	-	94 Pacote(s)	R\$ 12,16	R\$ 1.143,04
166	PILHA ALCALINA 9V COM UNID. MN-1604	-	32 Pacote(s)	R\$ 19,76	R\$ 632,32
167	PILHA ALCALINA TIPO C	-	30 Pacote(s)	R\$ 33,44	R\$ 1.003,20
168	PINCEL ATÔMICO	-	66 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 792,00
169	PINCEL CHATO N 18 COM PONTA RETA PARA PINTURA	-	24 Unidade(s)	R\$ 15,80	R\$ 379,20
170	PINCEL CHATO N 22 COM PONTA RETA PARA PINTURA	-	24 Unidade(s)	R\$ 13,80	R\$ 331,20
171	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL AZUL	-	44 Unidade(s)	R\$ 9,88	R\$ 434,72
172	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PRETO	-	30 Unidade(s)	R\$ 9,53	R\$ 285,90
173	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL VERMELHO	-	30 Unidade(s)	R\$ 9,88	R\$ 296,40
174	PORTA CANETA E CLIPS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	-	24 Unidade(s)	R\$ 14,90	R\$ 357,60
175	POST-IT MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO, 5 CORES NEON, 11.9 X 43.2 MM, 100 FOLHAS	-	100 Pacote(s)	R\$ 36,10	R\$ 3.610,00
176	PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHOM A4, COM PRENDEDOR METÁLICO	-	44 Unidade(s)	R\$ 15,77	R\$ 693,88
177	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM	-	24 Caixa(s)	R\$ 13,21	R\$ 317,04
178	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	-	20 Caixa(s)	R\$ 14,59	R\$ 291,80
179	PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	-	20 Caixa(s)	R\$ 29,18	R\$ 583,60
180	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	-	20 Caixa(s)	R\$ 19,33	R\$ 386,60
181	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM	-	20 Caixa(s)	R\$ 32,83	R\$ 656,60
182	REGISTRADOR A/Z COM VISOR OFÍCIO LL POKF, PRETO, SPIRAL - PT 1 UN	-	44 Unidade(s)	R\$ 42,56	R\$ 1.872,64
183	RÉGUA GRADUADA, MEDINDO 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 33 MM DE LARGURA	-	40 Unidade(s)	R\$ 1,52	R\$ 60,80
184	RELÓGIO DE PAREDE .	-	24 Unidade(s)	R\$ 53,20	R\$ 1.276,80
185	ROLO BOBINA PLASTICO DE FILME PVC TTRANSPARENTE 28CM X 300 METROS	-	100 Rolo(s)	R\$ 52,92	R\$ 5.292,00
186	SACO PLÁSTICO PP OFÍCIO 4 FUROS 0,10MM F10-50 SPIRAL PT 50 UN	-	50 Pacote(s)	R\$ 33,29	R\$ 1.664,50
187	SUPORTE CANETA FIXA BOLINHA CROMADA DE ALUMINIO	-	32 Unidade(s)	R\$ 39,52	R\$ 1.264,64
188	TESOURA DE 21 CM, COM LÂMINA EM AÇO INOX	-	52 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 728,00

189	TESOURA SEM PONTA, LÂMINAS EM AÇO INOX	-	20 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 120,00
190	TINTA PARA CARIMBO - COR: AZUL - EMBALAGEM COM 40 ML	-	26 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 312,00
191	TINTA PARA CARIMBO - COR: VERMELHO - EMBALAGEM COM 40 ML	-	16 Unidade(s)	R\$ 12,00	R\$ 192,00
192	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20 ML NA COR AZUL	-	16 Unidade(s)	R\$ 6,38	R\$ 102,08
193	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20 ML NA COR PRETA	-	22 Unidade(s)	R\$ 6,38	R\$ 140,36
194	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20 ML NA COR VERMELHO	-	16 Unidade(s)	R\$ 6,38	R\$ 102,08
195	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO AZUL	-	22 Unidade(s)	R\$ 5,50	R\$ 121,00
196	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO PRETA	-	16 Unidade(s)	R\$ 6,65	R\$ 106,40
197	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO	-	16 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 94,40
Valor total Contratado:					R\$ 622.115,36

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:14:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ADAPTADOR DE TOMADA	-	1 Unidade(s)	R\$ 11,65	R\$ 11,65
2	ADAPTADOR HDMI	-	4 Unidade(s)	R\$ 190,00	R\$ 760,00
3	ADAPTADOR NANO WIRELESS 802.11N	-	2 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 250,00
4	ÁLCOOL ISOPROPILICO.	-	6 Litro(s)	R\$ 80,00	R\$ 480,00
5	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ-45 E RJ-11	-	1 Unidade(s)	R\$ 500,00	R\$ 500,00
6	ALICATE DE INSERÇÃO FÊMEA RJ-45	-	2 Unidade(s)	R\$ 56,00	R\$ 112,00
7	ALICATE DECAPADOR DE CABOS DE REDE E COAXIAL PROFISSIONAL	-	2 Unidade(s)	R\$ 51,20	R\$ 102,40
8	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AUTOMÁTICO Nº8	-	2 Unidade(s)	R\$ 296,00	R\$ 592,00
9	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POLEGADAS	-	2 Unidade(s)	R\$ 105,82	R\$ 211,64
10	BATERIA ALCALINA 9V	-	4 Unidade(s)	R\$ 36,80	R\$ 147,20
11	BATERIA DE LÍTIO	-	2 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 18,00
12	BATERIA MOEDA 3V CR 2032	-	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00

		Cartela(s)		
13	CABO COAXIAL PARA CFTV 4MM BIPOLAR 2 VIAS CAIXA COM 100 METROS	- 2 Unidade(s)	R\$ 170,00	R\$ 340,00
14	CABO DE ÁUDIO P2 P10, 3 METROS MÍNIMO	- 2 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 200,00
15	CABO DE ÁUDIO P2 P2, 1,5 METROS MÍNIMO	- 2 Unidade(s)	R\$ 78,40	R\$ 156,80
16	CABO DE ÁUDIO P2 PARA RCA, 3 METROS MÍNIMO	- 2 Unidade(s)	R\$ 78,40	R\$ 156,80
17	CABO DE DADOS SATA	- 2 Unidade(s)	R\$ 38,00	R\$ 76,00
18	CABO DE FORÇA PARA CPU PADRÃO BRASILEIRO	- 2 Unidade(s)	R\$ 87,00	R\$ 174,00
19	CABO DE REDE CATEGORIA 5E	- 2 Unidade(s)	R\$ 712,00	R\$ 1.424,00
20	CABO HDMI 30M MÍNIMO	- 4 Unidade(s)	R\$ 216,00	R\$ 864,00
21	CABO HDMI, 1,5 M MÍNIMO	- 2 Unidade(s)	R\$ 27,20	R\$ 54,40
22	CABO PARALELO BRANCO 2X14	- 1 Unidade(s)	R\$ 330,00	R\$ 330,00
23	CABO USB 2.0	- 4 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 120,00
24	CABO USB BLINDADO	- 4 Unidade(s)	R\$ 92,80	R\$ 371,20
25	CABO UTP CAT6	- 2 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
26	CABO VGA	- 2 Unidade(s)	R\$ 56,00	R\$ 112,00
27	CAIXA DE SOM SP-301BK PRETO	- 6 Unidade(s)	R\$ 130,00	R\$ 780,00
28	CAPA PROTETORA DE BORRACHA PLUG	- 4 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 200,00
29	CASE PARA HD SATA 2.5" PELEGADAS, CONEXÃO USB 3.0	- 4 Unidade(s)	R\$ 85,00	R\$ 340,00
30	CASE PARA HD SATA 3.5" PELEGADAS, CONEXÃO USB 3.0	- 4 Unidade(s)	R\$ 200,00	R\$ 800,00
31	CHAVE DE GRIFO 14"	- 2 Unidade(s)	R\$ 178,00	R\$ 356,00
32	CHAVE DE GRIFO 8"	- 2 Unidade(s)	R\$ 104,00	R\$ 208,00
33	CHAVE PHILIPS PH0	- 2 Unidade(s)	R\$ 96,00	R\$ 192,00
34	CHAVE PHILIPS PH1	- 2 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 250,00
35	CONECTOR ADAPTADOR PLUG P4 FÊMEA	- 4 Unidade(s)	R\$ 5,31	R\$ 21,24
36	CONECTOR PARA CAMERA E CABO CFTV 4MM BIPOLAR FEMEA	- 4 Unidade(s)	R\$ 5,31	R\$ 21,24
37	CONECTOR PARA CAMERA E CABO CFTV 4MM BIPOLAR MACHO	- 4 Unidade(s)	R\$ 5,31	R\$ 21,24
		4		

38	CONECTOR PLUG P4 MACHO	-	Unidade(s)	R\$ 5,31	R\$ 21,24
39	CONECTOR RJ45 CAT6	-	6 Pacote(s)	R\$ 89,60	R\$ 537,60
40	CONECTOR VÍDEO BALUN	-	3 Unidade(s)	R\$ 520,00	R\$ 1.560,00
41	FONE HEADSET OFFICE COM MICROFONE - BRIGHT	-	8 Unidade(s)	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
42	FONTE ATX 250	-	6 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
43	FONTE ATX 450 W	-	4 Unidade(s)	R\$ 167,45	R\$ 669,80
44	FONTE CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	-	1 Unidade(s)	R\$ 270,00	R\$ 270,00
45	GUIAS DE CABOS 1U X 19 POLEGADAS	-	18 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00
46	HD DESKTOP SATA 1 TB	-	4 Unidade(s)	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
47	HD DESKTOP SATA 500GB	-	3 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
48	HD EXTERNO DE BOLSO 1 TB	-	4 Unidade(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
49	HD SSD 240GB..	-	3 Unidade(s)	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
50	HD SSD 480GB	-	8 Unidade(s)	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
51	IDENTIFICADORES DE CABOS DE REDE LETRAS	-	6 Pacote(s)	R\$ 125,89	R\$ 755,34
52	IDENTIFICADORES DE CABOS DE REDE NUMEROS	-	6 Pacote(s)	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
53	KEYSTONE RJ45	-	3 Pacote(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
54	LUVA ANTISTÁTICA TAMANHO G	-	2 Pares(s)	R\$ 12,40	R\$ 24,80
55	LUVA ANTISTÁTICA TAMANHO M	-	4 Pares(s)	R\$ 12,40	R\$ 49,60
56	MOUSE SEM FIO	-	20 Unidade(s)	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
57	PASTA TÉRMICA 1G/5G/7G/30G COMPUTADORES, PC GAMER, PLACAS DE VIDEO, NOTEBOOKS.	-	8 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 720,00
58	PATH PANEL 24 PORTAS CAT6	-	3 Unidade(s)	R\$ 1.300,00	R\$ 3.900,00
59	PEN DRIVE 8GB.	-	20 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 800,00
60	PENDRIVE 16GB	-	12 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 660,00
61	PENDRIVE 32GB	-	12 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 780,00
62	PLACA DE REDE OFFBOARD 10 GB	-	1 Unidade(s)	R\$ 980,00	R\$ 980,00
63	PLACA DE REDE OFFBOARD, PCI EXPRESS, CONECÇÃO 10/100/1000MBPS	-	2 Unidade(s)	R\$ 291,67	R\$ 583,34
64	PLACA DE REDE PCI WIRELESS	-	1 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 700,00
65	PLACA MÃE LGA 1155	-	1 Unidade(s)	R\$ 727,25	R\$ 727,25
66	PLUG RJ-45 CAT6 FEMEA	-	4 Pacote(s)	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00

67	PLUG RJ-45 CAT6 MACHO	-	6 Pacote(s)	R\$ 144,00	R\$ 864,00
68	REPETIDOR WIRELESS COM OU SEM ANTENA	-	8 Unidade(s)	R\$ 203,20	R\$ 1.625,60
69	SWITCH 8 PORTAS	-	8 Unidade(s)	R\$ 236,80	R\$ 1.894,40
Valor total Contratado:					R\$ 63.736,78

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 3 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:03:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BANDEJA REDONDA AÇO INOX GRANDE.	-	30 Unidade(s)	-	-
2	BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX COM ALÇAS, PRATA, 42 X 29 CM	-	6 Unidade(s)	-	-
3	COADOR DE PANO P/ CAFETEIRA INDUSTRIAL ELETRICA INOX 4L	-	6 Unidade(s)	-	-
4	COLHER DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 100	-	40 Pacote(s)	-	-
5	CONJUNTO 12UND DE XICARAS PARA CAFÉ 200ML	-	36 Kit(s)	-	-
6	CONJUNTO MANTIMENTO REDONDO TAMPA COM ROSCA CAFÉ E AÇÚCAR 1L MATERIAL DE PLÁSTICO PRIME DE ALTA QUALIDADE.	-	8 Conjunto(s)	-	-
7	COPO DESCARTÁVEL 150ML BRANCO PACOTE COM 100UNIDADE	-	524 Pacote(s)	-	-
8	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	-	280 Pacote(s)	-	-
9	COPO DESCARTÁVEL 50ML BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADE	-	290 Pacote(s)	-	-
10	COPO PLÁSTICO COM MEDIDOR DOSADOR GRADUADO CAPACIDADE 570 ML TRASNSPARENTE CRISTAL COM BICO PARA MEDIÇÃO	-	6 Unidade(s)	-	-
11	ESCORREDOR DE LOUÇAS PLÁSTICO	-	4 Unidade(s)	-	-
12	ESTOJO COM 6 XÍCARAS DE DE CHÁ COM PIRES.	-	40 Kit(s)	-	-
13	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL PACOTE COM 100	-	82 Pacote(s)	-	-
14	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CRISTAL PACOTE COM 100	-	62 Pacote(s)	-	-
15	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX PRESSÃO 1 LITROS TERMOPRO	-	6 Unidade(s)	-	-
16	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX PRESSÃO 2 LITROS TERMOPRO	-	6 Unidade(s)	-	-
17	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX PRESSÃO 4 LITROS TERMOPRO	-	4	-	-

			Unidade(s)	
18	GUARDANAPO DE PAPEL CONTÉM 50 UNIDADE	-	274 Fardo(s)	3247
19	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO	-	10 Pacote(s)	8
20	JOGO COPO LIGHTS 300ML C/ 6 UNIDADES	-	36 Kit(s)	-
21	KIT TALHERES GRANDES EM AÇO INOX / GAFO, FACA, COLHER	-	42 Kit(s)	-
22	LEITEIRA 1,5 LITRO INOX	-	8 Unidade(s)	-
23	POTE PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVA	-	32 Unidade(s)	-
24	PRATINHO DESCARTÁVEL BRANCO PACOTE COM 10 UNIDADE	-	72 Pacote(s)	-
25	PRATO FUNDO	-	36 Unidade(s)	-
26	ROLO BOBINA PLASTICO DE FILME PVC TTRANSPARENTE 28CM X 100 METROS	-	90 Rolo(s)	-
Valor total Contratado:			-	-

Lote: 5 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 12 de Setembro de 2025 as 10:14:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ-45 E RJ-11	-	1 Unidade(s)	-	-
2	CABO PARALELO BRANCO 2X14	-	1 Unidade(s)	-	-
3	CAIXA DE SOM SP-301BK PRETO	-	2 Unidade(s)	-	-
4	CONECTOR VÍDEO BALUN	-	1 Unidade(s)	-	-
5	HD DESKTOP SATA 1 TB	-	2 Unidade(s)	-	-
6	HD DESKTOP SATA 500GB	-	1 Unidade(s)	-	-
7	HD SSD 240GB..	-	1 Unidade(s)	-	-
8	HD SSD 480GB	-	2 Unidade(s)	-	-
9	KEYSTONE RJ45	-	1 Pacote(s)	-	-
10	PATH PANEL 24 PORTAS CAT6	-	1 Unidade(s)	-	-
11	PLACA DE REDE OFFBOARD 10 GB	-	1 Unidade(s)	-	-
12	PLACA DE REDE PCI WIRELESS	-	1 Unidade(s)	-	-
13	PLACA MÃE LGA 1155	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:			-	-	-